Г Л А В А
ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  ОСТРОВНОЙ  МУРМАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.03.2017                                     № 2-ПГ

О внесении изменений в пункт 15 Положения о комиссии по исчислению стажа

муниципальной службы (работы) в Совете депутатов ЗАТО г. Островной,

утвержденного постановлением главы ЗАТО г. Островной от 05.03.2015 № 2-ПГ

В соответствии с Уставом муниципального образования закрытого

административно-территориального образования город Островной Мурманской области

   п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 15 Положения о комиссии по исчислению стажа муниципальной

службы (работы) в Совете депутатов ЗАТО г. Островной, утвержденного

постановлением главы ЗАТО г. Островной от 05.03.2015

№ 2-ПГ (в редакции постановления главы ЗАТО г. Островной от 15.03.2016 № 6-ПГ),

следующие изменения:

1.1. Дополнить абзацем шестым следующего содержания:

«5) ходатайство начальника структурного подразделения (при наличии

последнего).».

1.2. Абзацы шестой и седьмой считать абзацами седьмым и восьмым

соответственно.

1.3. Дополнить абзацем девятым следующего содержания:

«Заявление от вновь поступившего на муниципальную службу муниципального

служащего о периоде замещения отдельных должностей, предлагаемом к включению

в стаж муниципальной службы, принимаются к рассмотрению только по окончании

срока испытания, установленного при приеме на муниципальную службу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной                Г.В. Чистопашин